
 
Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije                                                                                                                               Ev. broj nabave: JN-21-69 
Nabava vozila za potrebe tehničke službe 

Stranica 1 od 13 
 

 
Klasa: 406-07/21-01/55  
Ur. broj: 2181-148-01-21-2  
 
Split, 24. rujna 2021. godine 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA 
za provedbu postupka jednostavne nabave 

 
 
 
 

 
Predmet nabave: 

 
                         Nabava vozila za sanitetski prijevoz sjedećih pacijenata, 1 komad 

 
 
 
 
 
 
 

Sukladno članku 12., stavku 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) za godišnju vrijednost nabave iz Plana nabave manju od 200.000,00 kuna bez PDV-a,  
odnosno 500.000,00 kn bez PDV-a (tzv. jednostavnu nabavu) naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Split, rujan 2021. godine 
 
 
 
 
 



 
Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije                                                                                                                               Ev. broj nabave: JN-21-69 
Nabava vozila za potrebe tehničke službe 

Stranica 2 od 13 
 

 
        
                 

1. OPĆI PODACI 
 
        Naziv i sjedište Naručitelja  
        Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije, Spinčićeva 1, 21000 Split. 
        OIB: 70044517580 
        T: 021/540-906 
        F: 021/682-337 
        IBAN: HR0223900011101060027, Hrvatska poštanska banka d.d. 
        URL:   
        www.zhmsdz.hr 
        E-mail 
        zhmsdz@zhmsdz.hr 
 
        Podaci o osobi zaduženoj za komunikaciju s ponuditeljima  
        Kontakt osoba 
        Antonia Begonja, mag.oec. 
        T: 021/540-917 
        M: 091/4010-178 
        E: antonia.begonja@zhmsdz.hr 
 
        Evidencijski broj nabave 
        JN-21-69. 

 
        Procijenjena vrijednost nabave  
        140.000,00 bez PDV-a. 
         
        Vrsta ugovora o jednostavnoj nabavi (roba, radovi, usluge) 

Ugovor o jednostavnoj nabavi robe. 
 
 

1. DATUM OBJAVE POZIVA NA DOSTAVU PONUDA NA INTERNETSKOJ STRANICI ZAVODA 
 

Poziv na dostavu ponuda u postupku jednostavne nabave Nabava vozila za sanitetski prijevoz sjedećih pacijenata, 1 komad, 
Ev. broj nabave: JN-21-69 objavljen dana 24. rujna 2021. godine na internetskoj stranici Zavoda. 
 

 
2. PODACI O PREDMETU NABAVE 

 
       Opis predmeta nabave   
       Predmet nabave je nabava motornog vozila  za potrebe Zavoda za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije, sukladno  
       tehničkoj specifikaciji i ostalim traženim uvjetima naznačenima u ovom Pozivu na dostavu ponuda.  
 
       Ponuditelj je obvezan naručitelju ponuditi rabljeno vozilo (do prijeđenih max. 30.000 km), odnosno do dvije (2) godine starosti. 
               
        Ponuditelj je dužan priložiti uz vozilo svu dokumentaciju koja je potrebna za postupak registriranja vozila. Dokumentacija se  
        predaje prilikom potpisivanja primopredajnog zapisnika na adresi Zavoda za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije. 
 
        Količina predmeta nabave  
        Količina predmeta nabave iskazana u ovom Pozivu na dostavu ponuda je točna količina vozila. 
          

Predmet nabave 
 
Nabava vozila za potrebe tehničke službe, 1 komad 

 
 
         Tehnička specifikacija predmeta nabave 
         Tehnička specifikacija predmeta nabave određena je u prilogu ovog Poziva na dostavu ponuda. Potrebno ju je popuniti sukladno traženom. 
          
         Ukoliko su stavke u Tehničkoj specifikaciji određene rasponom vrijednosti kao npr. od – do ili najviše – najmanje ili min – max,  
         ponuditelji su dužni u zatamnjenoj koloni ponuđene tehničke karakteristike navesti TOČNE vrijednosti nuđenih proizvoda. 
 

Ukoliko u Tehničkoj specifikacijiku postoji dodatak "ili jednakovrijedno" i ako gospodarski subjekt nudi jednakovrijedan proizvod mora   
na za to predviđenim praznim mjestima tehničke specifikacije, prema odgovarajućim stavkama, navesti specifikacije proizvoda po kojima 
je vidljivo da je ponuđeni proizvod jednakovrijedan traženom, te ako se to traži, i ostale podatke koji se odnose na taj proizvod. 
 

         Tehnička specifikacije mora biti potvrđena  pravovaljanim potpisom ovlaštene osobe Ponuditelja.  
   Kako bi se ponuda smatrala valjanom sa tehničke strane ponuđeno vozilo mora zadovoljiti sve traženo iz Tehničke specifikacije  
   predmeta nabave. 

 



 
Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije                                                                                                                               Ev. broj nabave: JN-21-69 
Nabava vozila za potrebe tehničke službe 

Stranica 3 od 13 
 

         Troškovnik predmeta nabave      
      Jedinična cijena stavke Troškovnika i ukupna cijena moraju biti zaokružene na dvije decimale. Gospodarskom subjektu 

         nije dopušteno mijenjati tekst Troškovnika predmeta nabave. Sve stavke Troškovnika trebaju biti ispunjene.  
         Prilikom popunjavanja Troškovnika ponuditelj cijenu stavke izračunava kao umnožak količine stavke i jedinične cijene stavke. 
 
         Ako gospodarski subjekt nije u sustavu poreza na dodanu vrijednost ili je predmet nabave oslobođen poreza na dodanu vrijednost,  
         sukladno članku 7. stavak 5. Pravilnika, na mjesto predviđeno za upis cijene ponude s porezom na dodanu vrijednost upisuje se isti  
         iznos kao što je upisan na mjestu predviđenom za upis cijene ponude bez poreza na dodanu vrijednost, a mjesto predviđeno za upis  
         iznosa poreza na dodanu vrijednost ostavlja se prazno.  
 
        Ako ponuditelj ne ispuni Troškovnik predmeta nabave u skladu sa zahtjevima iz ovog Poziva, promijeni tekst ili količine navedene  
        u obrascu troškovnika, smatrat će se da je takav troškovnik nepotpun i nevažeći te će ponuda biti odbijena kao nepravilna u  
        smislu članka 3. točka 12. ZJN 2016. 
 
        Troškovnik predmeta nabave se nalazi u prilogu Poziva na dostavu ponuda. 
              
         Mjesto isporuke robe  
         Mjesto isporuke vozila je Sjedište naručitelja na adresi Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije, Spinčićeva 1, 21 000 Split. 
 
         Rok isporuke   
         Rok isporuke vozila je bitan sastojak Ugovora o nabavi. 
         10 dana od dana sklapanja Ugovor o nabavi. 
 
         Prilikom isporuke vozila naručitelj i odabrani ponuditelj sastaviti će Primopredajni zapisnik. 
 
          Rok valjanosti ponude: 
          30 dana od dana zaprimanja ponuda. 
           
          

3. OBVEZNI RAZLOZI ISKLJUČENJA 
 
Svaki ponuditelj mora ispuniti obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, osim ako je 
gospodarskom subjektu sukladno posebnim propisima odobrena odgoda plaćanja  navedenih obveza, stoga mora dostaviti Potvrdu porezne 
uprave o stanju duga ili jednakovrijedni dokument nadležnog tijela države sjedišta gospodarskog subjekta, koji ne smiju biti stariji  od 
šest (6) mjeseci računajući od dana početka postupka jednostavne nabave. 
 

        Potvrda ne smije biti starija od šest (6) mjeseci računajući od dana početka postupka jednostavne nabave. 
        Potvrda se dostavlja u izvorniku/ovjerenoj/neovjerenoj preslici. 
 
 

4. PRAVNA I POSLOVNA SPOSOBNOST 
 
Svaki ponuditelj mora u postupku jednostavne nabave dokazati svoj upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar države 
sjedišta ponuditelja da bi dokazao da ima registriranu djelatnost u svezi s predmetom nabave, stoga mora dostaviti  Izvod o upisu u 
poslovni, sudski (trgovački strukovni, obrtni ili drugi odgovarajući registar), a ako se oni ne izdaju u državi sjedišta gospodarskog 
subjekta, gospodarski subjekt može dostaviti Izjavu s ovjerom potpisa kod nadležnog tijela. 
 

        Izvod ili izjava ne smije biti starija od šest (6) mjeseci računajući od dana početka postupka jednostavne nabave. 
Dokaz se dostavlja u izvorniku/ovjerenoj/neovjerenoj preslici. 

 
 

5. KRITERIJI ZA ODABIR GOSPODARSKOG SUBJEKTA  (Uvjeti sposobnosti) 
     

  5.1.Gospodarski subjekt mora dokazati da je ponuđenom modelu i tipu vozila osigurano uredno servisiranje za vrijeme jamstvenog 
roka od jedne (1) godine. 
 
Sposobnost iz ove točke se dokazuje popisom ovlaštenih servisera za ponuđeni model i tip vozila s nazivom i adesom. 
 
Ovlašteni servis mora raspolagati stručnim osobama/serviserima osposobljenim za servisiranje ponuđenih vozila. Servis mora biti unutar 20 
km od sjedišta Naručitelja s kojim ponuditelj ima ugovor o održavanju i servisiranju za ponuđeni model vozila za vrijeme jamstvenog roka.  
U slučaju kvara vozila u jamstvenom roku ovlašteni servis dužan je odmah osigurati hitan servis vozila. 

        
- Izjava ponuditelja sa svim traženim uvjetima/Potvrda servisnog partnera za vozila ili generalni zastupnik.  

               Izjava mora biti ovjerena od strane ovlaštene osobe ponuditelja. 
        

   5.2.Gospodarski subjekt mora u ponudi dostaviti dokaz koji je nedvojbeno usklađen s tehničkim opisom predmeta  
            nabave. 

             
Sposobnost iz ove točke se dokazuje: 

 
- katalog i/ili prospektni materijal koji se odnosi na tehnički dio ponude kao dokaz koji nedvojbeno potvrđuje traženo, odnosno katalog s 

karakteristikama i opisom vozila; 



 
Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije                                                                                                                               Ev. broj nabave: JN-21-69 
Nabava vozila za potrebe tehničke službe 

Stranica 4 od 13 
 

 
6. UVJETI  I ZAHTJEVI ZA ISPUNJENJE SUKLADNO POSEBNIM PROPISIMA ILI STRUČNIM PRAVILIMA 

 
       6.1. Ponuditelj mora dokazati da je mogućnost servisiranja ponuđenog vozila moguća u minimalno deset (10) godina od dana  
        isporuke vozila. 
       
       Gospodarski subjekt u ponudi dostavlja: Izjava ponuditelja vozila. 
       Izjava mora biti ovjerena od strane ovlaštene osobe ponuditelja. 
 
       6.2. Ponuditelj mora osigurati jamstvo u trajanju od najmanje jedne godine za osnovno vozilo (motor) od dana isporuke vozila. 
 
       Gospodarski subjekt u ponudi dostavlja: Izjava ponuditelja vozila. 
       Izjava mora biti ovjerena od strane ovlaštene osobe ponuditelja. 
 
       6.3.  Ponuditelj mora osigurati originalne djelove vozila u trajanju od minimalno deset (10) godina od dana isporuke vozila. 
       
       Gospodarski subjekt u ponudi dostavlja: Izjava ponuditelja vozila. 
       Izjava mora biti ovjerena od strane ovlaštene osobe ponuditelja. 
 
 

7. NAČIN ODREĐIVANJA CIJENE 
         

          Jedinične cijene, te umnožak jedinične cijene i količine u ponudi pisati arapskim brojkama. 
          Cijena ponude mora biti izražena u kunama. 
          U cijenu ponude bez PDV-a moraju biti uračunati svi zavisni troškovi, izdaci i sve druge pristojbe, takse i ostala davanja koja je  
          Ponuditelj dužan platiti iz bilo kojeg razloga (carina, trošarine, pristojbe, troškovi prijevoza, dostave,  nulti servis, potrebni atesti i sl.)  
          do registracije vozila. 
          Ukupnu cijenu čini cijena s PDV-om. 
          
          Kada cijena ponude bez PDV-a izražena u troškovniku ne odgovara cijeni ponude bez PDV-a izraženoj u ponudbenom listu, vrijedi  
          cijena ponude bez PDV-a izražena u troškovniku. 
 
          Ponuđena cijena predmeta nabave je nepromjenjiva do kraja važenja ugovora. 
 
          Cijene stavaka (jedinične cijene) navedene u Troškovniku moraju biti iskazane na paritetu FCO isporučeno na mjesto isporuke, bez  
          obračunatog PDV-a. 
 
          Ponuditelj u troškovnik unosi cijenu stavke (jediničnu cijenu) koje se izražavaju u kunama i koje pomnožene s količinom stavke daju  
          ukupnu cijenu za stavku troškovnika. 
          Zbroj ukupne cijene stavke s PDV-om čini sveukupnu cijenu ponude.  
          Cijene stavki (jedinične cijene) troškovnika smiju biti iskazane s najviše 2 (dvije) decimale. 
 
          Ponuditelj mora ispuniti sve stavke Troškovnika. 
 
          Ponuditelj mora na za to predviđenom praznom mjestu u troškovniku, navesti podatke: marka, tip i model nuđenog vozila. 
 
 

8. NAČIN ODREĐIVANJA CIJENE 
 
  Kriterij za odabir ponude je najniža cijena. 
 
 

9. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA 
 

       Predujam isključen. 
 
       Plaćanje će se izvršiti temeljem ispostavljenog računa prema cijeni iz ponude u roku od 30 dana za naručenu i nesporno isporučenu  
       robu, odnosno od dana potpisivanja primopredajnog zapisnika. Plaćanje se obavlja na račun ponuditelja, odnosno podugovaratelja. 
 
       Sukladno Zakonu o elektroničkom izdavanju računa u javnoj nabavi (N.N. broj 94/2018) odabrani ponuditelj je obvezan izdati 
       strukturirani elektronični račun u XML formatu. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije                                                                                                                               Ev. broj nabave: JN-21-69 
Nabava vozila za potrebe tehničke službe 

Stranica 5 od 13 
 

10. VRSTA, SREDSTVO JAMSTVA I UVJETI JAMSTVA 
 

10.1. Jamstvo za ozbiljnost ponude 
 
Gospodarski subjekt je obvezan u ponudi priložiti jamstvo za ozbiljnost ponude za slučaj odustajanja ponuditelja od svoje ponude u roku njezine 
valjanosti, neprihvaćanja ispravka računske greške, odbijanja potpisivanja ugovora o jednostavnoj nabavi ili nedostavljanja jamstva za uredno 
ispunjenje ugovora o nabavi. 
 
Gospodarski subjekt je obvezan dostaviti jamstvo za ozbiljnost ponude na iznos: 
 

Predmet nabave Procijenjena vrijednost Apsolutni iznos jamstva od 3% procijenjene 
vrijednosti 

Nabava vozila za potrebe tehničke službe 140.000,00 kn 4.200,00 kn 

s rokom valjanosti najmanje jednakom roku valjanosti ponude, u obliku bankarske garancije «bez prigovora» ili novčani polog na račun 
Naručitelja ili bjanko zadužnice popunjene sukladno Pravilniku o obliku i sadržaju zadužnice (NN 115/12 i 82/17) ili zadužnice popunjene 
sukladno Pravilniku o obliku i sadržaju zadužnice (Narodne novine, broj 115/12 i 82/17), bez uvećanja, sa zakonskim zateznim kamatama po 
stopi određenoj sukladno članku 29. stavku 2. Zakona o obveznim odnosima (Narodne novine, broj 35/05, 41/08, 125/11 i 78/15, 29/18).  

Rok važenja jamstva mora biti sukladan roku valjanosti ponude (30 dana od dana zaprimanja ponuda). 

Naručitelj će jamstvo za ponudu zadržati i naplatiti u slučaju: 
• odustajanja ponuditelja od svoje ponude u roku njezine valjanosti (30 dana),  
• neprihvaćanja ispravka računske greške,  
• odbijanja potpisivanja ugovora o nabavi,  
• ili nedostavljanja jamstva za uredno ispunjenje ugovora o nabavi. 

 
Jamstvo za ozbiljnost ponude - ponuditelja čija ponuda nije odabrana vraća se neposredno nakon završetka postupka jednostavne nabave. 
Jamstvo za ozbiljnost odabrane ponude biti će vraćeno izabranom ponuditelju nakon što izabrani ponuditelj potpiše ugovor o jednostavnoj 
nabavi i dostavi jamstvo za dobro izvršenje ugovora, a najkasnije u roku od 10 dana.   

Ako istekne rok valjanosti ponude naručitelj će tražiti od ponuditelja produženje roka valjanosti ponude i jamstva za ozbiljnost ponude sukladno 
produženom roku.  

Dostavljanje jamstva – bankarske garancije  

Jamstvo u obliku bankarske garancije mora glasiti na Naručitelja, mora biti „bezuvjetno“, „bez prigovora“, „neopozivo“ i „naplativo na prvi 
pisani poziv“ i s rokom valjanost najmanje jednakom roku valjanosti ponude. 

Novčani polog 

Naručitelj prihvaća uplatu novčanog pologa u navedenim iznosima, i to na račun naručitelja broj (IBAN): HR0223900011101060027, Hrvatska 
poštanska banka d.d., uz naznaku svrhe „jamstvo za ozbiljnost ponude – Nabava vozila za potrebe tehničke službe, Ev. broj: OJN-21-69“.   

Ponuditelji trebaju priložiti dokaz uplate jamstva uz ponudu.   

Dostavljanje jamstva – bjanko zadužnica  

Jamstvo u obliku bjanko zadužnice mora biti popunjeno sukladno Pravilniku o obliku i sadržaju zadužnice (NN 115/12 i 82/17).  

Dostavljanje jamstva – zadužnica  

Jamstvo u obliku zadužnice mora biti popunjeno sukladno Pravilniku o obliku i sadržaju zadužnice (Narodne novine, broj 115/12 i 82/17), bez 
uvećanja, sa zakonskim zateznim kamatama po stopi određenoj sukladno članku 29. stavku 2. Zakona o obveznim odnosima (Narodne novine,  

broj 35/05, 41/08, 125/11 i 78/15, 29/18).  

Bjanko zadužnica i zadužnica moraju biti solemnizirane u skladu s odredbama Ovršnog zakona. 
  
Naručitelj će na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda odbiti ponudu ponuditelja koji nije dostavio jamstvo za ozbiljnost ponude, odnosno 
ako dostavljeno jamstvo nije valjano.  

 
      10.2. Jamstvo za uredno ispunjenje ugovornih obveza 

 
Ponuditelj je dužan u roku dva (2) dana od dana zaključivanja ugovora o nabavi Naručitelju uručiti jamstvo za uredno ispunjenje ugovora, i to 
bankarsku garanciju na iznos od 10% (deset posto) vrijednosti ugovora bez PDV-a s rokom važenja 30 dana nakon izvršenja ugovora. 
Bankarska garancija treba biti „bezuvjetna“, „bez prigovora“, „neopoziva“ i „naplativa na prvi pisani poziv“. 
 
Zamjena dostavljene bankarske garancije drugim instrumentima osiguranja nije dopuštena osim u slučaju ako se osigura novčani polog u 
traženom iznosu, na koji gospodarski subjekt nema pravo zaračunavati kamatu. 
 
10.3. Jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku 
Odabrani ponuditelj mora, prilikom isporuke vozila, dostaviti jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku u obliku bjanko zadužnice 
solemnizirane u skladu s odredbama Ovršnog zakona za slučaj da u jamstvenom roku ne ispuni obvezu otklanjanja nedostataka koje ima po 
osnovi jamstva ili s naslova naknade štete u iznosu od  10% vrijednosti ugovora (iznos bez PDV-a), s rokom važenja do isteka jamstvenog roka. 
 
- minimalno jedna (1) godina za osnovno vozilo (motor);  
     



 
Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije                                                                                                                               Ev. broj nabave: JN-21-69 
Nabava vozila za potrebe tehničke službe 

Stranica 6 od 13 
 

11. DATUM, VRIJEME I MJESTO DOSTAVE PONUDA  
 

          Rok za dostavu ponuda je: 29. rujna 2021. godine u 12:00 sati. 
          Mjesto dostave ponude: Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije, Spinčićeva 2b (zgrada „Lazarice“), 21 000 Split. 
 
 

12. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE 
 
Ponuda treba sadržavati: 

• Ponudbeni list predmeta nabave  (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja); 
• Troškovnik predmeta nabave (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja). 
• Ostale dokumente tražene u Pozivu na dostavu ponuda. 

 
    
13. NAČIN DOSTAVE PONUDE 
 
Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu predmeta nabave i Troškovniku predmeta nabave iz privitka Poziva na dostavu ponude, a koje je 
potrebno ispuniti i potpisati od strane ovlaštene osobe ponuditelja. Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane 
uz predmet nabave iz ovog Poziva na dostavu ponude. 

 
Molimo da Vašu ponudu dostavite: 

• Rok za dostavu ponude: ponudu je, bez obzira na način dostave, potrebno dostaviti do dana 29. rujna 2021. god. u 12:00h. 
• Način dostave ponude: Ponuda se u zatvorenoj  omotnici dostavlja na adresu naručitelja osobno ili poštom 

Na omotnici ponude mora biti  naznačeno: 
-  Naziv i adresa Naručitelja 
-  Naziv i adresa Ponuditelja 
-  Evidencijski broj nabave 
-  Naziv predmeta  nabave s naznakom „jednostavna nabava“ 
-  Naznaka „ ne otvaraj“ 
 

• Mjesto dostave ponude: Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije, Spinčićeva 2b (zgrada „Lazarice“), 21 000 Split. 
 
 

 
 
 

     Ravnatelj 
     Leo Luetić, dr.med.,spec.HM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije                                                                                                                               Ev. broj nabave: JN-21-69 
Nabava vozila za potrebe tehničke službe 

Stranica 7 od 13 
 

                                                                                                                                                                                                                Prilog broj 1. 
 
 
 
 
 

PONUDBENI LIST 
Nabava vozila za sanitetski prijevoz sjedećih pacijenata, 1 komad 

 
Naziv i sjedište Naručitelja:  Zavod za hitnu medicinu SDŽ, Spinčićeva 1, 21000 Split  
Naziv i sjedište Ponuditelja (tvrtka,OIB, adresa sjedišta)__________________________________________________ 
_______________________________________________________________________________________________ 
Broj računa ponuditelja (IBAN)_________________________________________ 
Da li je ponuditelj u sustavu PDV-a:     DA    -     NE            (zaokružiti) 
Adresa za dostavu pošte:__________________________________________________________________________ 
Adresa za dostavu e-pošte:________________________________________________________________________ 
Kontakt osoba ponuditelja:________________________________________________________________________ 
Broj telefona i fax-a:_____________________________________________________________________________ 
 
 
 
Predmet nabave:  Nabava vozila za sanitetski prijevoz sjedećih pacijenata, 1 komad 
 
CIJENA PONUDE* (bez PDV-a):                                   

                                                                                     kn    
IZNOS PDV-a**:  

                                                                                     kn 
UKUPNA CIJENA PONUDE (s PDV-om):  
 

  
                
                                                                                     kn 

 
Rok valjanosti ponude: 30 dana od dana određenog za dostavu ponuda 
 
 
 
 
 
 
 
 
U___________, dana_____________2021.  god. 
 
 
 

                                                                                                                    
                                                                                                ________________________________________________ 

                                                                                                                (ime, prezime i potpis osobe ovlaštene za zastupanje ponuditelja) 
      
 
 
 
 
 
 
 
* Cijena se izražava u kunama. U cijenu ponude moraju biti uračunati svi troškovi i popusti. 
**Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a u ponudbenom listu, na mjesto predviđeno za upis cijene ponude s PDV-om, upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu predviđenom za upis 
cijene ponude bez PDV-a,  a mjesto predviđeno za upis iznosa PDV-a ostavlja se prazno. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije                                                                                                                               Ev. broj nabave: JN-21-69 
Nabava vozila za potrebe tehničke službe 

Stranica 8 od 13 
 

                                                                                                                                                                                                                Prilog broj 1. 
 

Troškovnik predmeta nabave 
Nabava vozila za sanitetski prijevoz sjedećih pacijenata, 1 komad 

                                                                                           _______________________ 
                             

                           (naziv ponuditelja) 
 
 
 

Predmet nabave Marka, tip i model vozila Količina 
Jedinična cijena (bez 

PDV-a) 
Ukupna cijena                             

(bez PDV-a) 

  A B C D=(BxC) 

Nabava vozila za sanitetski prijevoz sjedećih 
pacijenata, 1 komad 

  

1 

    

  

Ukupno:   

PDV:   

Sveukupno:   

     

     
Napomena!     
Ponuditelji su dužni upisati u polje A: marku, tip i model vozila.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                           M.P.  
                        _____________________________ 

         (potpis ponuditelja) 
  

U_____________, dana ____________2021.  god. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije                                                                                                                               Ev. broj nabave: JN-21-69 
Nabava vozila za potrebe tehničke službe 

Stranica 9 od 13 
 

                                                                                                                                                                                                               Prilog broj 2. 
 
 

                   Tehnička specifikacija predmeta nabave 
                                Nabava vozila za sanitetski prijevoz sjedećih pacijenata, 1 komad 

 
 

 
 

Ponuditelj MORA upisati da/ne, te na zatamnjena 
mjesta upisati ponuđene, točne tehničke 
karakteristike (dimenzije/količinu/marku)  

 
RB 

 
Karakteristike vozila 

 

 MOTOR  
1. Broj cilindara: 4  
2. Radni obujam (ccm): min. 1400ccm do max. 1500ccm  
3. Najveći okretni moment (Nm): min. 230 Nm  
4. Najveća snaga (Kw): min. 70 Kw  
5. Norma pročišćavanja: min. Euro 6  
6. Gorivo: Diesel  
   
 PRIJENOS  
7. Mjenjač: Ručni  
8. Broj stupnjeva prijenosa: 5  
9. Pogon: Prednji  
   
 UPRAVLJAČKI MEHANIZAM  
10. Servo upravljač  
   
 UNUTRAŠNJOST  
11. Broj sjedala: 5  
12. Obujam prtljažnika (m³): min. 3,9 m³  
   
 POTROŠNJA (l/100km)  
13. Gradska vožnja: max. 8litara  
14. Vangradska vožnja: max. 6litara  
15. Emisija CO2 (g/km): max 130g/km  
   
 VANJSKE DIMENZIJE  
16. Dužina (mm): min. 4750mm do max. 5000mm  
17. Širina sa vanjskim zrcalima (mm): min. 2100 mm do max. 2200 mm  
18. Visina (mm): min. 1790mm  
   
 OSTALO  
19. Nosivost (kg): min. 625kg  
20. Bočna klizna vrata s jedne i druge strane vozila  
21. Klima uređaj  
22. Nove ljetne gume: min. 4 komada premium klase  
23. Parking senzor  
24. Novi tepisi  
25. Redovni servis (odrađen)  
26. Tempomat  
27. Maglenke  
28. Radio sa bluetooth  
29. Vozilo mora biti rabljeno, prijeđen broj km max. 30.000 km, odnosno do dvije (2) godine starosti  
30. Boja vozila: bijela  
31. Oznaka „ZAVOD ZA HITNU MEDICINU SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE“ na prednjim 

vratima vozača i suvozača, tamnije plave boje i grb Zavoda 
 

 
Izjavljujemo da ponuđeno vozilo u cijelosti odgovara traženom u Tehničkoj specifikaciji predmeta nabave.                              

 
 
 
 
 
 
                                           M.P.  
                        _____________________________ 

         (potpis ponuditelja) 
  

U_____________, dana ____________2021.  god. 
 
 
 
 
 
 
 



 
Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije                                                                                                                               Ev. broj nabave: JN-21-69 
Nabava vozila za potrebe tehničke službe 

Stranica 10 od 13 
 

 
                                                                                                                                                                                                               Prilog broj 3.  

 
 
 
 
Naziv ponuditelja: ________________________________ 
 
Adresa sjedišta ponuditelja: _________________________ 
 
OIB ponuditelja: _______________________________ 
 
 
 
 
 
 

IZJAVA O JAMSTVENOM ROKU 
              Nabava vozila za sanitetski prijevoz sjedećih pacijenata, 1 komad 

 
 
 
 
U postupku jednostavne nabave Nabava vozila za sanitetski prijevoz sjedećih pacijenata, 1 komad,  
Ev.broj nabave: OJN-21-69, ovom Izjavom jamčimo jamstveni rok od:  minimalno jedne (1) godine za osnovno vozilo (motor). 
  
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                 
 
 
 
 
 

                                                                                                                        M.P. 
  

                                                                                                                                                   _______________________ 
                                                                                                                                              (potpis ponuditelja) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     U _____________ dana _____________ 2021. godine 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije                                                                                                                               Ev. broj nabave: JN-21-69 
Nabava vozila za potrebe tehničke službe 

Stranica 11 od 13 
 

                                                                                                                                                                                                                Prilog broj 4.  
 
 
 
 
Naziv ponuditelja:  ________________________________ 
 
Adresa sjedišta ponuditelja: _________________________ 
 
OIB ponuditelja:  ________________________________ 
 
 
 
 

IZJAVA 
O JAMSTVU ZA OTKLANJANE  

NEDOSTATAKA U JAMSTVENOM ROKU 
     Nabava vozila za sanitetski prijevoz sjedećih pacijenata, 1 komad 

 
 
 
 
U postupku jednostavne nabave Nabava vozila za sanitetski prijevoz sjedećih pacijenata, 1 komad,  
Ev.broj nabave: OJN-21-69, ovom Izjavom jamčimo da ćemo na ime jamstva za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku, prilikom 
sklapanja ugovora dostaviti bjanko zadužnicu solemniziranu u skladu s odredbama Ovršnog zakona u iznosu od 10 % vrijednosti 
ugovora (iznos bez PDV-a), s rokom važenja do isteka jamstvenog roka. 
 
 
 
 
 
  
                                                                                                                                                       M.P. 
 

                      ________________________________ 
         (potpis ponuditelja) 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
U _________________ dana _____________ 2021. godine 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije                                                                                                                               Ev. broj nabave: JN-21-69 
Nabava vozila za potrebe tehničke službe 

Stranica 12 od 13 
 

 
 
                                                 _                                                                                                                                                              Prilog broj 5.  
 
 
 
 
Naziv ponuditelja:  ________________________________ 
 
Adresa sjedišta ponuditelja: _________________________ 
 
OIB ponuditelja:  ________________________________ 

 
 
 
 
 
 

IZJAVA O  PRIHVAĆANJU SVIH UVJETA IZ  
TEHNIČKE SPECIFIKACIJE DOKUMENTACIJE O NABAVI 

Nabava vozila za sanitetski prijevoz sjedećih pacijenata, 1 komad 
 
 

 
 
U postupku jednostavne nabave Nabava vozila za sanitetski prijevoz sjedećih pacijenata, 1 komad, 
Ev.broj nabave: OJN-21-69, ovom Izjavom kao ponuditelj jamčimo da će ponuđeni predmet nabave biti sukladan Tehničkoj specifikaciji 
Poziva na dostavu ponuda. 
 
 
 
 

M.P.  ________________________________ 
  (potpis ponuditelja) 

  
 

 
 
 
 
 
 
U _________________ dana _____________ 2021. godine 
 
 



 
Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije                                                                                                                               Ev. broj nabave: JN-21-69 
Nabava vozila za potrebe tehničke službe 

Stranica 13 od 13 
 

 
________________________________________________________________________________________________________Prilog broj 6. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ZAVOD ZA HITNU MEDICINU SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 
 

Spinčićeva 1 
21 000 Split 

 
 
 

Nabava vozila za sanitetski prijevoz sjedećih pacijenata, 1 komad  
   

Evidencijski broj: OJN-21-69 
 

dio / dijelovi ponude koji se dostavlja/ju odvojeno 
 
 

„NE OTVARAJ“ 
 


